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Suomen IR-yhdistys ry 
 
TOIMINTAKERTOMUS 2009–2010 
 
Suomen IR-yhdistyksen 19. toimintavuosi jatkoi yhdistyksen tavoitteiden mukaisesti 
jäsenistön ammatillisen osaamisen kehittämistä useissa jäsentilaisuuksissa. Yhdistyksen 
tilikausi oli 1.4.2009–31.3.2010. 
 
 
Hallinto 
Vuosikokous valitsi 18.5.2009 yhdistyksen hallitukseen seuraavat jäsenet: Kia Aejmelaeus 
(Huhtamäki), Elina Kaartinen (Virtuoosi), Keijo Keränen (Lassila & Tikanoja), Terhi Lambert-
Karjalainen (Finanssivalvonta), Mika Paloranta (Fortum), Taina Tamminen (Neste Oil), Anna 
Tuominen (Sanoma) ja Rita Uotila (Outotec). Puheenjohtajana toimi Rita Uotila, 
varapuheenjohtajana Kia Aejmelaeus, rahastonhoitajana Keijo Keränen ja sihteerinä Elina 
Kaartinen. Hallitus kokoontui kertomuskaudella yhteensä 9 kertaa. Yhdistyksen 
tilintarkastajiksi valittiin Hannu Nyman ja Tanja Lounevirta, varamiehinä Kare Laukkanen ja 
Eeva Sipilä. 
 
Nina Tallbergin jätettyä IR-yhdistyksen sihteerin tehtävät edellisen toimintakauden päättyessä 
yhdistyksen koordinaattorina ja hallituksen sihteerinä on lokakuun 2009 alusta alkaen toiminut 
Viestintä Oy Virtuoosi. 
 
 
Jäsenet ja jäsentilaisuudet 
Tilikauden aikana yhdistys sai 33 uutta jäsentä ja 29 jäsentä erosi yhdistyksestä. Jäsenmäärä 
maaliskuun lopussa 2010 oli 183 henkilöä. 
 
Vuosikokous pidettiin 18.5.2009 Uunisaaressa, Helsingissä. 
 
Yhdistyksen jäsentilaisuuksia järjestettiin pitkin vuotta. Uutena toimintamuotona käynnistettiin 
kevätkaudella kuukausilounaat. Näiden vapaamuotoisten tapaamisten tavoitteena on tarjota 
jäsenille mahdollisuus verkostoitumiseen ja keskusteluun kollegojen kanssa sekä hoitaa 
yhdistyksen sidosryhmäsuhteita.  
• Toukokuussa 2009 PricewaterhouseCoopersin Climate Change Services kutsui IR-
yhdistyksen ja Sijoitusanalyytikkoyhdistyksen jäsenet ”Ilmastonmuutos osana yrityksen 
raportointia” -aiheiselle teema-aamiaiselle. 
• Vuosikokous pidettiin 18.5.2009 Uunisaaressa. 
• Syyskuussa NASDAQ OMX järjesti tietoiskun aiheesta ”Osakemarkkinat muutoksessa –  
listayhtiö MiFIDin jälkeisessä maailmassa”. Tilaisuudessa keskusteltiin siitä, miten 
arvopaperimarkkinoiden suuret muutokset vaikuttavat suomalaisiin listayhtiöihin ja miten 
NASDAQ OMX Helsinki vastaa uusiin haasteisiin. Lisäksi House of PR kutsui yhdistyksen 
jäsenet aamiaistilaisuuteen, jonka aiheena oli ”IR ja verkkoviestinnän mahdollisuudet”. 
• Syyskuussa järjestettiin myös perinteinen syysseminaari yhdessä Suomen 
Sijoitusanalyytikot ry:n kanssa. Seminaarin teemana oli "Nousun kynnyksellä?" U, V vai L - 
vai ehkä sittenkin neliöjuuri? Puhujina tilaisuudessa olivat mm. Juha Rantanen, Timo 
Ritakallio, Tiina Helenius ja Roger Wessman. 
• Lokakuun jäsentilaisuudessa Annica Strahner esitteli ruotsalaisten tutkimus- ja 
konsulttiyritysten Sculptor IR:n ja Regin tekemän IR Insight 2009 -tutkimuksen tuloksia. IR 
Insight kartoitti pohjoismaisten listayhtiöiden IR-vastaaville tehdyllä kyselytutkimuksella 
yhtiöiden IR-käytäntöjen viimeaikaista kehittymistä. 
• Joulukuussa Viestintätoimisto Pohjoisrannan tutkimuspäällikkö Jouni Kivikoski esitteli 
Viestinnän ammattilaiset -tutkimuksen tulokset. Tutkimus on Suomen laajin viestinnän 
ammattilaisten työnkuvan kartoitus, ja se on vuodesta 1983 lähtien toistettu 13 kertaa. 
• Nordea tarjosi yhdistyksen jäsenille jouluglögit Aleksanterinkadun Vanhassa pankkisalissa. 
Tilaisuudessa kuultiin Nordean ja finanssisektorin ajankohtaiset kuulumiset sekä tutustuttiin 
kulta-ajan taidetta esittelevään taidekokoelmaan. 
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• Tammikuussa 2010 Hanna Ylä-Jääski esitteli pro gradu -tutkielmaansa aiheesta 
"Sisältöanalyysi listayhtiöiden riskiraportoinnista vuosina 2007 ja 2008", johon yhdistys oli 
myöntänyt hänelle 600 euron apurahan.  
• Maaliskuussa Evli Pankki esitteli road show -toimintaansa, kertoi road show -markkinoiden 
ajankohtaisia kuulumisia ja antoi vinkkejä onnistuneen road shown järjestämiseen. 
• Maaliskuussa pidettiin myös peruskurssin kanssa vuorovuosina järjestettävä IR-jatkokurssi. 
Kurssilla tutustuttiin erilaisten yritysten IR-storyihin ja kuultiin, miten yritystä arvioivat 
kasvusijoittaja, arvosijoittaja ja hedge-rahaston salkunhoitaja. Lisäksi ratkaistiin 
sijoittajaviestintään liittyvä case-harjoitus ryhmätyönä. 
• Kuukausilounailla helmi- ja maaliskuussa olivat vieraina Finassivalvonnan markkinavalvojat 
Minna Toiviainen ja Anu Lassila-Lonka sekä Arvopaperi-lehden toimituspäällikkö Seppo 
Määttänen. 
 
 
Nordic Investor Relations Conference (NIRC) 2009 
6.6.2009 Helsingin Pörssitalossa teemalla ”Impact of the recession on Nordic IR” pidetty 
Nordic Investor Relations Conference onnistui hyvin. Konferenssiin osallistui järjestäjien, 
sponsorien edustajien ja puhujien lisäksi 120 delegaattia eri Pohjoismaista. Tilaisuuden 
taloudellinen tulos oli noin 300 euroa voitollinen. 
 
 
Hallituksen teematiimit 
Hallituksen tukena toimi vuoden aikana neljä tiimiä: jäsen- ja stipendi-, viestintä-, koulutus- ja 
tutkinto- sekä kansainväliset asiat -tiimi. Tiimit huolehtivat yhdistyksen toiminnalle keskeisistä 
aktiviteeteista. 
 
Jäsen- ja stipenditiimi 
Kehittää jäsenten palveluja ja uusia toimintamuotoja, järjestää tutustumistilaisuuksia ja muita 
tapahtumia sekä vastaa IR-yhdistyksen stipendirahastosta vuosittain jaettavista apurahoista. 
Jäsenasioissa yhteyshenkilö oli Keijo Keränen ja stipendiasioissa Terhi Lambert-Karjalainen. 

Joulukuussa 2009 myönnettiin 600 euron stipendit Hanna-Niina Leivolle pro gradu -
tutkielmaan aiheesta "Arvopaperimarkkinoita koskeva tiedottamisrikos. Mitä tarkoitetaan 
tahallisuudella ja huolimattomuudella RL 51:1 §:ssä määritellyn tunnusmerkistön kohdalla?", 
Saara-Sofia Sutelalle pro gradu -tutkielmaan aiheesta "Miten suomalaiset monikansalliset 
pörssiyritykset viestivät yhteiskuntavastuusta Internet-sivuillaan?" sekä Hanna Ylä-Jääskille 
pro gradu -tutkielmaan aiheesta "Sisältöanalyysi listayhtiöiden riskiraportoinnista vuosina 
2007 ja 2008." 

Viestintätiimi 
Kehittää IR-yhdistyksen julkista kuvaa tehostamalla yhdistyksen viestintää, verkkosivuja ja 
jäsentiedotusta. Yhteyshenkilöt olivat Elina Kaartinen ja Mika Paloranta.  
 
Yhdistyksen tapahtumista tiedotettiin jäsenkunnalle kotisivuilla (www.firs.fi) ja 
henkilökohtaisilla sähköpostiviesteillä. Kotisivuilla tiedotettiin myös muiden tahojen 
järjestämistä, IR-kenttään kuuluvista tapahtumista. Uutena viestintäkanavana otettiin käyttöön 
sähköinen uutiskirje, joita tilikauden aikana ehti ilmestyä vain yksi eli tammikuun numero. 
Jatkossa kirje ilmestyy 3-4 kertaa vuodessa. 
 
Kansainvälinen tiimi 
Huolehtii Suomen IR-yhdistyksen yhteyksistä vastaaviin ulkomaisiin järjestöihin. 
Yhteyshenkilöt kansainvälisissä asioissa ovat Kia Aejmelaeus ja Rita Uotila. 
 
NIRCin yhteydessä pidettiin pohjoismaiden IR-yhdistysten hallitusten jäsenten tapaaminen, 
jossa keskusteltiin siitä, miten NIRC-seminaarin formaattia tulisi kehittää tulevaisuudessa. 
 
Koulutus- ja tutkintotiimi 
Suunnittelee ja toteuttaa IR-yhdistyksen koulutusta, järjestää kursseja, seminaareja, esitelmä- 
ja keskustelutilaisuuksia, opintomatkoja ja muita tapahtumia. Koulutusta on myös 
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yhteistyössä eri tahojen, esimerkiksi JOKOn ja ProComin kanssa. Yhteyshenkilöt olivat Taina 
Tamminen ja Anna Tuominen. 
 
Koulutustiimi järjesti maaliskuussa IR-jatkokurssin. Jäsenkunnalta saadun palautteen ja 
aiemman hyvin alhaisen osallistumisaktiviteetin perusteella päätettiin, ettei CIRP-tutkintoa 
enää järjestetä entisessä muodossa. Jatkotoimenpiteenä päätettiin keskustella CIRP-
tutkintolautakunnan ja korkeakoulujen edustajien kanssa IR:ää tukevan koulutuksen tarpeesta 
Suomessa, koulutusmuodoista ja yhteistyömahdollisuuksista sen sisällön tuottamisessa.  
 
 
Yhdistyksen talous 
Suomen IR-yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla. Yhdistyksen jäsenmaksu korotettiin 
vuonna 2009 aiemmasta 100 eurosta 150 euroon koordinaattorin palkkaamisen 
mahdollistamiseksi.  
 
Yhdistyksen koordinaattorina toimi ajalla lokakuu 2009 – toukokuu 2010 Viestintä Oy 
Virtuoosi. Kuukausikorvaus näiden tehtävien hoitamisesta oli 1 800 eur + alv. 22 % sisältäen 
tehtävän hoitamiseen tarvittavat työtilat ja välineet sekä tietoliikenne- ja matkakulut. 
 
Tilikaudella yhdistyksen jäsenmaksutulot olivat 20 125 euroa. Jäsenmaksun tilikaudelta 
maksoi 141, myöhemmin vuoden aikana liittyneiltä jäseniltä perittiin alhaisempi vuosimaksu ja 
Q309 jälkeen liittyneiltä jäseniltä ei peritty jäsenmaksua. Äitiyslomalla olevia jäseniä oli 17. 
Yhdistyksen tilikauden tulos oli 1 521,20 euroa voitollinen.  
 
Varoja yhdistyksen tileillä oli 31.3.2010 yhteensä 35 810,10 euroa. Hallitus ehdottaa, että 
tilikauden ylijäämä kirjataan edellisvuosina kertyneen toimintapääoman vähennykseksi/ 
lisäykseksi. 
 
 
Toimintakauden jälkeiset tapahtumat 
Huhtikuussa 2009 Kemira ja Tikkurila kutsuvat IR-yhdistyksen jäsenet kuulemaan Kemiran 
IR-storya ja Tikkurilan listautumisviestintäkokemuksia. 
 
Toukokuussa Outokumpu ja Wärtsilä kertoivat yhdistyksen jäsenille verkkovuosikertomus-
ratkaisujensa taustoista, toteutustavoista ja tavoitteista. 
 
Toukokuussa toteutettiin myös jäsenkysely, jolla kartoitettiin jäsenten toivomuksia yhdistyksen 
toimintamuotoja ja jäsentilaisuuksien aihepiirejä koskien. 
 
Kuukausilounaita jatkettiin. Vieraina olivat huhtikuussa Pörssisäätiön uusitoimitusjohtaja Sari 
Lounasmeri ja toukokuussa NASDAQ OMX:n markkinavalvoja Maria Gartz ja 
asiakkuuspäällikkö Minna Rautiainen. 

 
 
 
Helsingissä, 7.5.2010 
 
 
Rita Uotila  Kia Aejmelaeus 
 
 
Elina Kaartinen  Keijo Keränen 
 
 
Mika Paloranta  Terhi Lambert-Karjalainen 
 
 
Taina Tamminen  Anna Tuominen 


